[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2012
	№
	2413

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в состав комиссии администрации Первомайского района  и органов администрации района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвержденный постановлением администрации района от 18.07.2012        № 1258

В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:

1. Вывести из состава комиссии:

Григорьева В.Н. – заместителя главы администрации района по социальным вопросам, заместителя председателя комиссии;

Белину Е.С. – главного специалиста – помощника управляющего делами администрации района, секретаря комиссии;

Руденко Д.С. – и.о. начальника юридического отдела, члена комиссии.

2. Ввести в состав комиссии:

Гаврилова В.В. – и.о. заместителя главы администрации района по социальным вопросам, заместитель председатель комиссии;

Славнову И.Н. – главного специалиста – помощника управляющего делами администрации района, секретарь комиссии;

Колобову С.И. – начальника юридического отдела, член комиссии.

3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации района.
Глава администрации района                                                                                    А.В. Гришин
Ю.С. Четвергова
2 00 84

[image: image1.jpg]